Çıldır Valisi Süleyman Paşa'nın ölümü üzerine
babasının muhallefatını devlete teslim etmez düşüncesiyle Çıldır Valisi
olarak tayin olunmayan Şerif Paşa aşiretlerin desteği ile bu görevi elde
etmeyi başarmıştır. Şerif Paşa İran tarafından zuhur eden Ağa
Muhammed Han'ın hicrî 1210 (1795-1796) yılında Azerbaycan ve
Tiflis'e hücumunda Osmanlı Devleti'ne ve Çıldır eyaleti dâhiline